
ASSIGNATURES AMB AVALUACIÓ ÚNICA CURS 2025-2026 
GRAU d'ADMINISTRACIÓ i DIRECCIÓ d’EMPRESES 

Aprovat per la Comissió d’Afers Docents i Acadèmics de 06-05-2024 
    

Assignatura  Tipologia Curs: ADE i ADE+Dret 

102366 Introducció a la Comptabilitat OB 1r 
102320 Economia Espanyola OB 2n i 4rt 
102336 Microeconomia II  OB 2n i 3r 
102362 Direcció Estratègica II OB 3r i 4rt 
102363 Direcció Estratègica I OB 3r i 4rt 
104678 Direcció de Màrqueting OB 3r i 4rt 
102301 Sistema Financer OT 4rt i 6è 
102302 Economia Sectorial OT 4rt i 6è 
102321 Economia del Treball OT 4rt i 6è 
102323 Economia Catalana OT 4rt i 6è 
102324 Comerç Exterior OT 4rt i 6è 
102334 Organització Industrial  OT 4rt i 6è 
102335 Microeconomia III  OT 4rt i 6è 
102339 Economia de la Informació OT 4rt i 6è 

102365 
Planificació Econòmica i Financera de 
l’Empresa 

OT 4rt i 6è 

102373 Comptabilitat de Gestió OT 4rt i 6è 
102382 Macroeconomia III  OT 4rt i 6è 
102383 Macroeconomia II  OT 4rt i 6è 
102454 Economia del Sector Públic OT 4rt i 6è 
102466 Economia Regional OT 4rt i 6è 
102468 Política Econòmica OT 4rt i 6è 
102477 Teoria de Jocs  OT 4rt i 6è 
104650 Integració i Globalització Econòmica OT 4rt i 6è 
104651 Finances Públiques OT 4rt i 6è 
104679 Disseny Organitzatiu OT 4rt i 6è 
102381 Dret del Treball OT 4rt i 6è 
102303 Sociologia General OT 4rt i 6è 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ASSIGNATURES AMB AVALUACIÓ ÚNICA CURS 2025-2026 
GRAU d’ECONOMIA 

Aprovat per la Comissió d’Afers Docents i Acadèmics de 06-05-2024 

 

    
Curs Assignatura  Tipologia 

1r 102366 Introducció a la Comptabilitat OB 

2n 

102320 Economia Espanyola OB 
102336 Microeconomia II  OB 
102454 Economia del Sector Públic OB 
104650 Integració i Globalització Econòmica OB 

3r 

102302 Economia Sectorial OB 
102335 Microeconomia III  OB 
102382 Macroeconomia III  OB 
102383 Macroeconomia II  OB 
102468 Política Econòmica OB 
102477 Teoria de Jocs  OB 
104651 Finances Públiques OB 

4t 

102301 Sistema Financer OT 
102321 Economia del Treball OT 
102323 Economia Catalana OT 
102334 Organització Industrial  OT 
102339 Economia de la Informació OT 
102362 Direcció Estratègica II OT 
102363 Direcció Estratègica I OT 
102365 Planificació Econòmica i Financera de l'Empresa OT 
102450 Demografia i Estudis de Població OT 
102466 Economia Regional OT 
102469 Polítiques de Desenvolupament OT 
102470 Desenvolupament Econòmic OT 
102472 Economia del Medi Ambient OT 
102475 Comerç Internacional OT 
102481 Integració Econòmica Europea OT 
104653 Economia dels Recursos Naturals i Canvi Climàtic OT 
104678 Direcció de Màrqueting OT 
104679 Disseny Organitzatiu OT 

  
102381 Dret del Treball OT 
102303 Sociologia General OT 

  102486 Creixement Econòmic OT 
 

 

 

 



 
ASSIGNATURES AMB AVALUACIÓ ÚNICA CURS 2025-2026  

GRAU de COMPTABILITAT i FINANCES 
Aprovat per la Comissió d’Afers Docents i Acadèmics de 06-05-2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

    
Curs Assignatura  Tipologia 

1r 102121 Introducció a la Comptabilitat  FB 

2n 
105783 Economia Espanyola OB 
102138 Màrqueting  OB 
102124 Mètodes de Valoració Financera I OB 

3r 102136 Direcció Estratègica OB 
4t 102116 Dret laboral  OT 
 102099 Sistema Financer OT 



 
 

ASSIGNATURES AMB AVALUACIÓ ÚNICA CURS 2025-2026 
GRAU d'EMPRESA i TECNOLOGIA 

Aprovat per la Comissió d’Afers Docents i Acadèmics de 06-05-2024 

 

 
  
    

Curs Assignatura  Tipologia 
1r 102196 Comptabilitat Bàsica OB 
2n 102144 Economia Espanyola OB 
3r 102181 Direcció Estratègica de l'Empresa OB 

 

 

 

 

 

 


